Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №11044/ПО_ЗЗП от «15» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе для серии закупок с последующем проведением закрытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в процедуре закупки, участниками которой являются только субъекты

малого и среднего предпринимательства на право заключения рамочного договора (соглашения)

г. Москва

Номер Протокола: №11044/ПО_ЗЗП

Дата/время проведения заседания: «15» мая 2017 г. 11:01 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «15» мая 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 10 000 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП
да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом предварительном отборе для серии

закупок с последующем проведением закрытого запроса предложений, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения рамочного договора

(соглашения) на право заключения рамочного договора (соглашения) на оказание услуг по Лоту 1:

Проектирование внутренних и наружных сетей инженерно-технического обеспечения, внутреннего

инженерного оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт» (880.17.00123).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

1.  Романов Алексей Валерьевич

Члены Закупочной комиссии:

2.  Мавлютова Наталья Владимировна

3.  Цыпилев Александр Геннадьевич

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.  Ларина Юлия Сергеевна

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый предварительный отбор для серии закупок с последующем проведением закрытого

запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства было представлено 6 (шесть) предложений на участие в предварительном отборе.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

предварительном отборе: «15» мая 2017 г. в 11:00 (время московское). Место проведения процедуры

вскрытия конвертов с предложениями на участие в предварительном отборе: сайт электронной торговой

площадки https://com.roseltorg.ru № 31705048339.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Общая цена предложения на участие в

закупке, срок поставки

товара/выполнения работ/оказания услуг,

условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

https://com.roseltorg.ru/

Протокол №11044/ПО_ЗЗП от «15» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе для серии закупок с последующем проведением закрытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

 Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Общая цена предложения на участие в

закупке, срок поставки

товара/выполнения работ/оказания услуг,

условия оплаты

1 2 5

1.  Общество с ограниченной ответственностю

"Союзэнергопроект" (ООО "Союзэнергопроект")

(117437, Российская Федерация, г. Москва,

Академика Арцимовича, 12/2; ИНН 7728670290,

КПП 772801001)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №1812 от 03.05.2017 г.

2.  Общество с ограниченной ответственностью

"Электропромсервис" (ООО

"ЭЛЕКТРОПРОМСЕРВИС") (160012, Российская

Федерация, Вологодская область, Вологда г,

Советский проспект, 135; ИНН 003525096668)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №17/05-002-а от 03.05.2017 г.

3.  Общество с ограниченной ответственностью

«ПроектСервис» (ООО "ПроектСервис") (656037,

Российская Федерация, Алтайский край, Барнаул г,

Калинина пр-кт, 116; ИНН 2224144556, КПП

222401001)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №109 от 05.05.2017 г.

4.  Общество с ограниченной ответственностью «ПКФ

«Нижновэлектромонтаж» (ООО "ПКФ

"НИЖНОВЭЛЕКТРОМОНТАЖ") (603032,

Российская Федерация, Нижегородская область,

Нижний Новгород г, Горная ул, 11 корп. 4 офис

(квартира)  44; ИНН 5261054497, КПП 526101001)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №179 от 04.05.2017 г.

5.  Общество с ограниченной ответственностью

"МКМТ" (ООО "МКМТ") (650010, Российская

Федерация, Кемеровская область, Кемерово, ул.

Красноармейская, 50А офис (квартира)  12; ИНН

4205298988, КПП 420501001)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №17/64 от 04.05.2017 г.

6.  Общество с ограниченной ответственностью

"Завод Программно-Технических Комплексов"

(ООО "ЗПТК") (630082, Российская Федерация,

Новосибирская область, г.Новосибирск, Дачная ул,

60/1 офис (квартира)  15; ИНН 5402001518, КПП

540201001)

Согласно предложению участника

представленному к письму о подаче

оферты №31 от 02.05.2017 г.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на

предварительный отбор конвертов.

Протокол №11044/ПО_ЗЗП от «15» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе для серии закупок с последующем проведением закрытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3